Druckfehler und Irrttimer vorbehalten.

TECHNISCHE DATEN TL 8

Maschinengewicht
Bodendruck
Gerauschpegel dB(A)
Gerauschpegel dB(A)
Standardschaufel
Fahrgeschwindigkeit 1
Fahrgeschwindigkeit 2
Ausbrechkraft
Kipplast

Fahrbare Nutzlast

Typ

Leistung ISO 9249/SAEJ 1349
Drehzahl

Hubraum

Anzahl der Zylinder

Kihlwasser

Moatorol

Tankinhalt

Max. Hubhthe

Max. Uberladehshe

Max. Auskipphthe
Max. Reichweite
Schaufelkippwinkel

Schwenkradius vor der Schaufel

Heckradius

Lange Laufwerk

Gesamtlange ohne Schaufel

Gesamtbreite ohne Schaufel

Bodenfreiheit
Breite Ketten
Gesamthdhe
Hohe Schaufel
Breite Schaufel

Max. Fordermenge (max. Druck P1 HST)
Max. Férdermenge (max. Druck P2 HST)

Max. Férdermenge (max. Druck P3)
Max. Férdermenge (max. Druck P4)
1. hydraulischer Zusatzkreis
Hydrauliktankinhalt

kg 3915
kg/cm? 0,38
LwA 103,0
LpA 85,0
m? 0,35
kmv/h 7.4
km/h 11,0
kN 30,5
kg 2730
kg 955
VV3307-CR-TE43
kKW/PS 53,2/71,3
U/min 2600
cm3 3331
4
| 14,0
| 11,2
| 75,0
I/min (MPa) 70,2 (34,9)
I/min (MPa) 70,2 (34,5)
I/min (MPa) 72,3 (21,0)
I/min (MPa) 42,1 (2,9)
I/min (MPa) 72,0 (21,0
I 39

Technische Anderungen vorbehalten. Alle Angaben ohne Powertilt.
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Gesamtlange mit Schaufel

mm
mm
mm
mm

Grad
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

mm
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mm

3905
3030
2370
730
30
2080
1585
1390
2740
3430
1580
310
320
2235
510
1675

16761 Hennigsdorf
Philipp-Pforr-Strae 9A /
Spandauer Allee

Tel: 03302/499829-0
Fax.: 03302/499829-22

14513 Teltow bei Potsdam
Schenkendorfer Weg 10 /
Stahnsdorfer Strale

Tel: 03328/3394-0

Fax.: 03328/3394-222

15366 Neuenhagen
. bei Berlin
Am Wall 51
Tel: 03342/2369-0
Fax.: 03342/2369-99

12557 Berlin
Glienicker Stralle 101
Tel: 030/6489758-0

40‘ Fax.: 030/64 89758 -22

www.tribac.de - info@tribac.de
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Wilhelm Schéfer GmbH
RebhuhnstraBe 2—4 - 68307 Mannheim

Tel.: +49 (0) 621/77 07 O - Fax: +49 (0) 621/77 07 129

E-Mail: info@wschaefer.de - Weh: www.wschaefer.de





